
 

 

1 

 

                                    Dne/Date: 15. 9. 2021 

 

 Zveřejnění poskytnuté informace dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Povinný subjekt“) 
obdržela dne 1. 9. 2021 žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost o informace“) dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), V souladu s úst. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím 
povinný subjekt zveřejňuje poskytnutou informaci včetně znění žádosti o její poskytnutí. 

 

Žádost: 

„Vážení, žádáme vás o poskytnutí denních součtů příletů cestujících z období 01.01.2019 až 01.09.2021  

s destinacemi odletů:“. 

 

Povinný subjekt dne 7. 9. 2021 vyzval Žadatele k upřesnění Žádosti o informace podle ustanovení § 14 odst. 5 

písm. b) Zákona o svobodném přístupu k informacím, neboť Žádost o informace byla formulována příliš obecně. 

 

Žadatel dne 7. 9. 2021 upřesnil Žádost o informace a stanovil, že pojem „denní součty příletů cestujících z období 

01.01.2019 až 01.09.2021 s destinacemi odletů“ má být vykládán tak, že Žadatel požaduje poskytnout informaci  

o celkovém počtu cestujících na příletu (tj. součet počtu cestujících na příletu z konkrétní destinace) z jednotlivé 

destinace v období 01.01.2019 až 01.09.2021, a to na denní bázi. 

 
Poskytnutá informace: 
 

Povinný subjekt poskytuje požadované informace v příloze tohoto rozhodnutí, a to ve vyžádané formě – ve strojově 

čitelném/elektronickém (.xlsx) formátu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 

 

 

 

 

Letiště Praha, a. s. 
 
 
 
 



 

 

2 

 
 
 
Příloha: 
 

1. Příloha č. 1 – Součty příletových cestujících 


